[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование
сельское поселение Выкатной
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.04.2016
                         №17
п. Выкатной

Об установлении предельного уровня соотношения

средней заработной платы руководителей, их
заместителей и главных бухгалтеров муниципальных
учреждений  сельского поселения Выкатной и
средней заработной платы работников списочного
состава (без учета руководителя, заместителей
руководителя и главного бухгалтера) этих учреждений
В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Выкатной:
1. Установить предельный уровень соотношения средней заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений сельского поселения Выкатной и средней заработной платы работников списочного состава (без учета руководителя, заместителей руководителя и главного бухгалтера) этих муниципальных учреждений, формируемый за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемый за календарный год, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского
поселения Выкатной                                                              Н.Г. Щепёткин
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Выкатной

от 17.04.2017 №17

Предельный уровень соотношения

 средней заработной платы руководителей, их заместителей и

 главных бухгалтеров муниципальных учреждений сельского поселения Выкатной и средней заработной платы работников списочного состава (без учета руководителя, заместителей руководителя и главного бухгалтера) этих учреждений

	N п/п
	Наименование отрасли бюджетной сферы
	Предельный уровень соотношения заработной платы

	1
	Муниципальные учреждения
	3